DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO DE JOVENS E
ADULTOS: DISCUSSÃO E CONSIDERAÇÕES SOBRE AS CONDIÇÕES DE OFERTA
PARA O ENSINO FUNDAMENTAL NO MUNICÍPIO DE CHAPADINHA – MA. de autoria de
CAMILA OLIVEIRA NEVES, JOSENILSON FERNANDES DINIZ, foi publicado nos VII
CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/80034

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/80034